1

2025 年 10 月 24 日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社 大和コンピューター

代表者名 代表取締役社長 中村 憲司

（コード番号：3816 東証スタンダード）

問合せ先 取締役企画管理本部長 寺川 英信

電話番号 ０７２（６７６）２２２１

「第 49 期定時株主総会 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の

一部訂正について

当社「第 49 期定時株主総会 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記載内容に一部訂
正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、
下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所及び訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

（１）その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）12 ページ

個別注記表 11．金融商品に関する注記

   (3) 金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

（訂正前）

（省略）

① 時価で貸借対照表計上額とする金融資産及び金融負債

区分
時価（千円）

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

投資有価証券

 その他有価証券

株式

その他

477,741

76,067

－

－

－

－

477,741

76,067

資産計 553,809 － － 553,809

② 時価で貸借対照表計上額としない金融資産及び金融負債

（省略）

（注）時価の算定に用いた評価技法及びインプットの説明

長期貸付金

   長期貸付金の時価については、元利金の合計額と国債利回り等適切な指標を基礎とした利率をも

とに、割引現在価値法により算定しており、レベル２の時価に分類しております。

2

（訂正後）

（省略）

① 時価で貸借対照表計上額とする金融資産及び金融負債

区分
時価（千円）

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

投資有価証券

 その他有価証券

株式

その他

477,741

－

－

76,067

－

－

477,741

76,067

資産計 477,741 76,067 － 553,809

② 時価で貸借対照表計上額としない金融資産及び金融負債

（省略）

（注）時価の算定に用いた評価技法及びインプットの説明

投資有価証券

   投資信託は、市場での取引頻度が低く活発な市場における相場価格とは認められないため、その

時価をレベル２の時価に分類しております。

長期貸付金

   長期貸付金の時価については、元利金の合計額と国債利回り等適切な指標を基礎とした利率をも

とに、割引現在価値法により算定しており、レベル２の時価に分類しております。

（２）その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）13 ページ

   個別注記表 13．関連当事者との取引に関する注記

（訂正前）

種類
会社等の

名称
議決権等の所有

（被所有）割合（％）
関連当事者
との関係

取引
内容

取引金額
(千円)

科目
期末残高
(千円)

役員及びその
近親者が議決
権の過半数を
所有している
会社

テイネン
株式会社

（注）３
なし

商品の販売等
役員の兼務

商品の販売等
（注）４

15,908 売掛金 253

（訂正後）

種類
会社等の

名称
議決権等の所有

（被所有）割合（％）
関連当事者
との関係

取引
内容

取引金額
(千円)

科目
期末残高
(千円)

役員及びその
近親者が議決
権の過半数を
所有している
会社

テイネン
株式会社

（注）３

被所有
直接1.97％

商品の販売等
役員の兼務

商品の販売等
（注）４

15,908 売掛金 253

以上